



TKDK

IPARD
AB Kırsalın Yarında

e-bülten

Elektronik Bülten • Yıl: 13 Sayı: 128 Ağustos 2021

HAYVANCILIK HAYALİNİ TKDK İLE HAYATA GEÇİRDİ

-Çorum'da Örnek Makine Parkı
-Hayal Ettiği Tesis TKDK İle
Modernize Etti



@tkdkonline

www.tkd.gov.tr



444 85 35



30 yıldır Aydın'da yaşayan Abdülgani Öner, inşaat sektöründe uzun yıllar faaliyet gösterdikten sonra babalarından kalma hayvancılık sevdasını hayata geçirmeye karar verdi.

HAYVANCILIK HAYALİNİ TKDK İLE HAYATA GEÇİRDİ

30 yıldır Aydın'da yaşayan Abdülgani Öner, inşaat sektöründe uzun yıllar faaliyet gösterdikten sonra babalarından kalma hayvancılık sevdasını hayata geçirmeye karar verdi. Son 6 yılını hayvancılıkla geçiren Öner, hayvancılık ürünleri ile ilgili bilgisine ve tecrübesine güvendiği yeğeni Pınar Hanım ile birlikte şirket kurarak kendilerine ait bir tesis için girişimlere başladı. Arkadaşları aracılığıyla haberdar oldukları TKDK desteklerinin kendileri için uygun olduğuna karar veren Öner, İl koordinatörlüğüne giderek almış olduğu bilgiler sonrasında devlet destekleriyle amaçlarına daha kısa sürede ulaşabileceklerini kanaat getirdiklerini ifade etti. Örnek projesini Aydın ekonomisine kazandıran Öner, projesinin hazırlığı ve hayata geçirilme aşamalarını şöyle anlattı: "IPARD II Programının 5. Çağrı döneminde besi tesisi için proje hazırlayarak TKDK'ya başvurduk. Projelerinin onaylanmasıyla Germencik ilçesine bağlı Balatçık mahallesinde bulunan yaklaşık 6 dekar büyüklüğündeki arazimizde; 1300 m2 toplam kapalı alana sahip, hayvan refahı ve gübre yönetimi koşullarına uygun, modern makine ekipmanlarla donatılı, 96 baş kapasiteli büyükbaş et besi tesisi yatırımımızı hayata geçirdik ve bu yatırım için TKDK'dan 467 bin TL hibe desteği aldık." Yatırım sonrası, kısa süre içerisinde tam kapasite ile faaliyete başladıklarını belirten Öner, TKDK desteği ile mevzuata uygun AB standartlarında tesis kurarak uzun yıllar ayakta kalacak bir yatırım gerçekleştirdiğini ve yapılan bu harcamaların hem fiziksel hem de işletme ömrü açısından gerekli olduğunu gördüğünü belirtti. Tesisin detaylarını da paylaşan Öner, "Tesiste bir ziraat mühendisi olmak üzere iki kişi çalışıyor. Şu an tam kapasitede çalışıyoruz. Orta vadede kapasitemizi artırmayı hedefliyoruz. Bunun için tekrar TKDK desteklerinden faydalanmak istiyoruz. Yatırım planı olan girişimcilerin devlet destekleri ile ilgili detaylı araştırma yapmalarını ve mutlaka bulundukları bölgedeki il koordinatörlüklerine giderek bilgi almaları tavsiye ederim." dedi.



AYDIN

İl Koordinatörlüğü
20 Temmuz 2021



Balıkesir Valisi Hasan Şıldak, Havran ve Burhaniye ilçelerinde Tarım Ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu tarafından desteklenerek hayata geçirilen ve yapımı devam eden işletmeleri ziyaret etti.



BALIKESİR
İl Koordinatörlüğü
03 Temmuz 2021

VALİ ŞILDAK'DAN TKDK DESTEKLİ İŞLETMELERE ZİYARETLER

Balıkesir Valisi Hasan Şıldak, Havran ve Burhaniye ilçelerinde Tarım Ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu tarafından desteklenerek hayata geçirilen ve yapımı devam eden işletmeleri ziyaret etti. Ziyaret ve inceleme programıyla İvrindi ilçesinde faaliyet gösteren Aydeniz Et Entegre Tesisi, Havran ilçesinde bulunan Kocadağ Konağı, Burhaniye ilçesinde faaliyete geçen Koçak Zeytin İşleme Tesisi ile yapımı devam eden Daspi Sabun Fabrikası, Hüseyin Gediz Mandırası ve Martin Brother's Food Liyofilize Meyve Kurutma Tesisinde incelemede bulundu. Firma ve tesisleri gezen Vali Şıldak yetkililerden bilgi aldı. Vali Hasan Şıldak tarım, hayvancılık, turizm, enerji başta olmak üzere farklı sektörlerde yatırım destekleri için TKDK'nın yatırımcıların yanında olduğunu belirtti. Ziyaretlerinde Vali Hasan Şıldak ve Eşi Fatma Nur Şıldak'a Tarım Ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Balıkesir İl Koordinatörü Murat Kar eşlik etti. Kar işletmelere sağlanan destekler hakkında Vali Şıldak'a bilgi aktardı ve gelecek dönemde Balıkesir'de yapılması planlanan çalışmalarını anlattı. İl Koordinatörü ziyaretlerin her dönem devam edeceğini ifade ederek, Balıkesir ekonomisine daha fazla katkı sağlamak için çalışmaya devam edeceklerini vurguladı.

BURDUR TARIM VE HAYVANCILIK FUARI

Burdur'da bu yıl 6'ncısı düzenlenen Teke Yöresi Tarım ve Hayvancılık Fuarı 1-4 Temmuz tarihleri arasında kapılarını ziyaretçilere açtı. Saygı duruşu ve akabinde İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan açılış töreni, protokol konuşmaları ve plaket takdimi ile devam etti. Pandemi kuralları çerçevesinde gerçekleşen fuarda tarımdaki son yenilikler ve teknolojik gelişmeler, büyük ve küçükbaş hayvanlar, çiftlik ekipmanları, genetik alanındaki son yenilikler görücüye çıktı. Açılış törenine Burdur Valisi Ali Arslantaş, Milletvekilleri Bayram Özçelik, Mehmet Göker, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, ilçe kaymakamları, ilçe belediye başkanları, siyasi parti il başkanları, kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve sektör temsilcileri katıldı. Burdur Valisi Ali Arslantaş yaptığı açılış konuşmasında; "Alın terini akıl teri ile buluşturan, tarımda yeni teknoloji ve fırsatların sunulduğu güzel bir fuardayız. Katılan 104 firmaya teşekkür ediyoruz. Tüm oda başkanlarımıza teşekkür ediyoruz. BUTSO, Ticaret Borsası ve Ziraat Odası fuarın düzenlenmesinde üçlü saç ayağı oldular. İlimiz, üreticilerimiz ve sektör için faydalı bir fuar olmasını diliyoruz." dedi. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Burdur İl Koordinatörlüğü'nün de katılım gösterdiği fuarda kurum standına ilgi büyük oldu. Vali Ali Arslantaş tarafından plaketle ödüllendirilen İl Koordinatörü Mesut Yıldırım'ın da fuar boyunca öncülük ettiği TKDK standında Burdur ve çevre illerden gelen yatırımcılara personel tarafından IPARD ve hibelerle ilgili bilgilendirme yapıldı. Vali Arslantaş, milletvekilleri ve çok sayıda bürokrat ve yönetici kurum standını ziyaret etti. Fuara ilişkin açıklamalarda bulunan il koordinatörü Yıldırım: "Teke Yöresi 6. Canlı Hayvan, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı hayvan yetiştiricilerinin, tarım teknolojileri üreticilerinin ve sektörün firmalarının, varlıklarını kamuoyuna duyurma imkanı sağlayacak, prestijini arttıracak ve yeni pazarlar yaratacaktır." ifadelerine yer verdi.



Burdur'da bu yıl 6'ncısı düzenlenen Teke Yöresi Tarım ve Hayvancılık Fuarı 1-4 Temmuz tarihleri arasında kapılarını ziyaretçilere açtı.



BURDUR
İl Koordinatörlüğü
05 Temmuz 2021



S.S. Kayaagzı Aşağı ve Yukarı
Örenseki Köyleri
Tarımsal Kalkınma
Kooperatifi

Destekteki
AB Katkısı
%75

Türkiye Cumhuriyeti
Katkısı
%25

Faydalanıcının İsmi

Tedbir

Sektör

Yatırımın İsmi

Yatırımın Süresi

S.S. Kayaagzı Aşağı ve Yukarı Örenseki Köyleri
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi

Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi
ve İş Geliştirme

Makine Parkları

S.S. Kayaagzı Aşağı ve Yukarı Örenseki Köyleri
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Makine Parkı

6 Ay 0 Gün

AVRUPA BİRLİĞİ VE TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARAFINDAN FİNANSE EDİLMİŞTİR



İskilip ilçesine bağlı Kayaagzı köyünde kurulu S.S. Kayaagzı, Aşağı Ve Yukarı Örenseki Köyleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, TKDK'dan makine parkları sektöründe destek alarak Çorum'da bir ilke imza attı.

ÇORUM'DA ÖRNEK MAKİNE PARKI

İskilip ilçesine bağlı Kayaagzı köyünde kurulu S.S. Kayaagzı, Aşağı Ve Yukarı Örenseki Köyleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, TKDK'dan makine parkları sektöründe destek alarak Çorum'da bir ilke imza attı. Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'nin IPARD II 6. Çağrısında üyelerinin kullanımına yönelik balya makinası, römork, su tankeri, ön yükleyici ve kompresör alımı içeren 187 bin liralık projesine, TKDK 100 bin lira destek verdi. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Turan, kooperatif çalışmaları ve hayata geçirdikleri makine parkı projeleri hakkında şu bilgileri verdi: "2005 yılında kurduğumuz Kayaagzı, Aşağı Örenseki ile Yukarı Örenseki Köylerini kapsayan tarımsal kalkınma kooperatifimizin 82 üyesi bulunuyor. Bölgemizde günde 3 tonu aşan süt üretiliyor. Biz bu sütü toplayarak, hijyen ve soğuk zincir altında anlaştığımız yere teslim ediyor, üreticimizin emeğinin karşılığını bulmasına vesile oluyoruz. Yem ve diğer girdiler konusunda toplu alım yapıp, üreticimizin ihtiyacını daha uygun fiyatla temin ederek, daha baştan kazanmasına çaba sarf ediyoruz. Toprak hazırlığı, yem bitkisi ekilişi, balya yapımı ve depoya taşınması hususunda lazım olan makine ekipmanları üyelerimizin birçoğunun kendi maddi imkanları ile almaları mümkün değildir. TKDK'nın makine parkları sektöründeki desteğinden faydalanmak suretiyle kooperatifimiz tarafından alınması ve çok ucuz fiyata kiraya verilerek üyelerimizin tarımsal faaliyetlerini yürütmelerine yardımcı olmak amacıyla bu projemizi gerçekleştirdik. TKDK'nın yüzde 55 hibe ve KDV'den muaf tuttuğu destekle aldığımız bu makine ekipmanlarla birlikte mevcut makine parkımız daha da büyüdü ve çeşit olarak zenginleşti. Sadece üretici örgütlerine verilen TKDK'nın bu desteğinden Çorum'da ilk yararlanan kooperatif olmaktan da ayrıca mutlu ve gururluyuz. Süt toplama kapasitemizi artırmak ve nakil işlerini daha da hızlandırmak için TKDK'ya 10. Çağrı kapsamında yeni bir proje verdik. Kısa zamanda onu da gerçekleştirerek süt toplama ağıımızı ve kapasitemizi artırmayı hedefliyoruz. "Destek devletimizden, üretmek bizden" diyor, bize bu imkanı sunan devletimize, TKDK'ya, yardım ve desteklerini esirgemeyen işimizin düştüğü tüm kamu kurum ve kuruluşlarının yönetici ve çalışanlarına, şahsım ve üyelerimiz adına teşekkür ediyorum."



ÇORUM
İl Koordinatörlüğü
05 Temmuz 2021



Amasya'nın Taşova ilçesinde 17 yıldır muhtarlık görevini üstlenen 42 yaşındaki Gülnur Kara, TKDK dan aldığı destekle otel-restoran işletmesini faaliyete geçirdi.



AMASYA
İl Koordinatörlüğü
13 Temmuz 2021

HAYAL ETTİĞİ TESİSİ TKDK İLE MODERNİZE ETTİ

Amasya'nın Taşova ilçesinde 17 yıldır muhtarlık görevini üstlenen 42 yaşındaki Gülnur Kara, TKDK dan aldığı destekle otel-restoran işletmesini faaliyete geçirdi. İlçesinde bulunan metruk binayı otel-restoran amacıyla modernize etmek için TKDK'nın 9. çağrı ilanı ile Kuruma başvurusunu yapan Kara, 1 milyon TL yatırım bütçesi olan projede %55 destek alarak 515 bin TL hibe ile yatırımını hayata geçirdi. Yatırım fikri olanları TKDK'ya davet eden Kara şunları kaydetti, "Ben TKDK'nın Taşova'da ki ilk turizm yatırımcısıyım. Bölgemizde atıl olarak kalan bu bina için ne yapabiliriz diye düşünürken TKDK'nın tesislerin modernizasyonu için sağladığı desteği duyduk. Kuruma giderek projemizi anlattık. Onlarda gerekli incelemeleri yaptıktan sonra onay verdi. Kısa sürede projemizi yaptık. Bu tesis bizden sonra da birçok yatırıma ve yatırımcıya örnek olacaktır. İlçe halkımızı ve yatırımcı tüm kesimlerin bu desteklerden istifade etmelerini tavsiye ediyorum. TKDK'nın destekleri olmadan bu yatırımın hayata geçmesi mümkün değildi. Projemizin hayata geçmesinde beni cesaretlendiren ve desteklerini esirgemeyen TKDK'ya ve değerli çalışanlarına, verdiği destekle bu yatırımı yapmama vesile olan devlete çok teşekkür ediyorum."



Kooperatif Müdürlüğünü Özlem Aydın, Müdür Yardımcılığını Güllü Şen'in yaptığı Sınırlı Sorumlu Kuyubaşı Mahallesi Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, IPARD II 9. Çağrı İlanında, Makine Parkları destekleri kapsamında sözleşme imzalamış ve Konya ili Yunak ilçesine 2 adet biçerdöver, 3 adet pnömomatik mibzer, 2 adet hububat mibzeri, 2 adet ara çapa makinesi, 1 adet rotovator kazandırıldı.



KONYA
İl Koordinatörlüğü
13 Temmuz 2021

KADIN GİRİŞİMCİLERDEN MEMLEKETİNE YATIRIM

Kooperatif Müdürlüğünü Özlem Aydın, Müdür Yardımcılığını Güllü Şen'in yaptığı Sınırlı Sorumlu Kuyubaşı Mahallesi Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, IPARD II 9. Çağrı İlanında, Makine Parkları destekleri kapsamında sözleşme imzalamış ve Konya ili Yunak ilçesine 2 adet biçerdöver, 3 adet pnömomatik mibzer, 2 adet hububat mibzeri, 2 adet ara çapa makinesi, 1 adet rotovator kazandırıldı. 3 milyon TL yatırım bütçesi olan proje için TKDK'dan 1 milyon 950 bin TL hibe desteği aldıklarını belirten Aydın, "Destekler sonrası kooperatifimizde 8 kişi istihdam edeceğiz. Satın aldığımız makine ekipmanları tarımsal üretimin en fazla yapıldığı Yunak ilçemizde öncelikle kooperatif üyelerimize kiraya vererek değerlendireceğiz. Ülkemizde çokça kullanılan ünlü bir biçerdöver markasına sahip 2 adet biçerdöver olarak IPARD Programı kapsamında desteklenen makine parkları için öncü olduk. İlçemiz 119.000 hektar tarımsal arazi varlığına sahiptir. Yaklaşık 80.000 hektar alanında buğday, arpa, mısır ve ayçiçeği yetiştirilmektedir. Destekleme kapsamında aldığımız biçerdöverlerimizle hasat olgunluğuna gelen mahsulü bekletmeden hasat ederken, minimum seviyede ürün kaybına sebep olacağız. Ürün kayıplarının azaltılmasıyla da milli ekonomiye katkı sunacak olmamız ayrıca bizi gururlandırmaktadır. TKDK destekleri ile hayalimizi gerçekleştirdik, darısı hayal kuran tüm yatırımcılara inşallah. Bu projemin hayata geçmesinde emeği geçen herkese özellikle TKDK ailesine çok teşekkür ediyorum." dedi.



Trabzon'da TKDK'dan destek olarak hayata geçirilen projelere İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu tarafından ziyaretler yapıldı.



TRABZON
İl Koordinatörlüğü
09 Temmuz 2021

TKDK'DAN İSTİHDAMA KATKI

Trabzon'da TKDK'dan destek olarak hayata geçirilen projelere İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu tarafından ziyaretler yapıldı. İlk olarak Kahvaltı Dünyası Süt İşleme Tesisi ve Üstün Çay Fabrikasına ziyaret eden Aydoğdu; "Günümüz insanının en büyük problemlerinden birisi de işsizliktir. Bizde kurum olarak şehrimizde özellikle istihdam oranı yüksek işleme sektöründe ki projeleri destekleyerek istihdama katkı sağlamaktan dolayı büyük bir memnuniyet içindeyiz." dedi. Saha ziyaretlerine İl Koordinatörlüğüyle yenilenebilir enerji yatırımları sözleşmesi imzalayan, Uzun Plastik ve Orman Ürünleri, Nef Kağıt ve Ar-Da Plastik projeleriyle devam eden Aydoğdu, "Yenilenebilir enerji kaynakları hem çevreye zararı olmayan hem de sonsuz enerji kaynaklarıdır. Bu nedenle geleceğimiz için bu kadar önemli olan yenilenebilir enerji alanında projeleri desteklemekten ayrıca mutlu oluyoruz. Trabzon'a her geçen gün yeni işletmeler kazandırmaya ve istihdama katkı sağlamaya devam ediyoruz." dedi.



Çarıksaraylar Tarımsal Kalkınma Kooperatifi IPARD II Programının 6. Çağrı Döneminde makine parkları kapsamında sundukları proje ile silaj makinesi aldı.



ISPARTA
İl Koordinatörlüğü
20 Temmuz 2021

ÜRETİMİNİ 10 KAT ARTIRDI

Çarıksaraylar Tarımsal Kalkınma Kooperatifi IPARD II Programının 6. Çağrı Döneminde makine parkları kapsamında sundukları proje ile silaj makinesi aldı. 632 bin TL yatırım karşılığı 410 bin TL hibe desteği alan kooperatif, beldesi için önemli bir katkı sağladı. Aynı zamanda Belediye Başkanı olan Kooperatif Başkanı Mehmet Bingöl süreci şöyle değerlendirdi: "Beldemizde önceden silaj makinesi yoktu. Çiftçilerimiz silaj makinesi olan başka bir beldeye gidiyor, orada sıraya giriyor ve silaj yaptırıp geliyordu. Zaman kaybı ve maddi külfet oluşuyordu. Bu durum oldukça sıkıntı veriyor, ufak kaza risklerine sebep olurken üretime de negatif olarak yansıyor. TKDK ile görüştük. Kooperatif kararımızı aldık. 6. Çağrı döneminde silaj makinesi projemizi verdik. Çok şükür herhangi bir sorunla karşılaşmadan hibemizi aldık, makinemize kavuştuk. Bugün çiftçilerimiz silaj yaptırmak için onca yolu gitmiyor. Önemli bir külfetten kurtulduk. Beldemizde yem bitkileri üretimi şu an 10 kat arttı. Hayvancılığa verilen önem arttı. Önceki yıllarda 500-600 ton olan silaj üretimi bugün 6000 tona ulaştı. Allah devletimize zeval vermesin. Sayın Bakanımıza ve TKDK çalışanlarına şükranlarımızı sunuyoruz."



tkdkonline

KÜNYE

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Eğitim Ünitesi

Elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni (IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının içeriğinden sorumlu değildir.

